

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

Romaneio
51.642NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 817.631.150-20**

TATIANE WEILER (CARTEIRINHA DE ARTESA) 100,00

Cliente: 0000.0000.002.174

RUA SILVIO GILBERTO CHRISTMANN ATE 919 920, 799
Bairro CANUDOS - Novo Hamburgo - RS - CEP 93542430

Fone: (51) 999038436

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
20240	SACOLA KRAFT P/ PRESENTE TAM M 26X11X32CM	2 UN	1,90	3,80
21570	CAIXA KRAFT P/ DOCES C/ TAMPA ACETATO 22,5X19X6,5CM	1 UN	6,70	6,70
34443	LACO FACIL 2,8X46 CM C/ 10 UNID CORES	1 UN	2,40	2,40
30322	SACOLA P/ PRESENTE DE PAPEL CORACAO 32X26X12CM	1 UN	5,70	5,70
30596	SACOLA KRAFT DIA DOS PAIS 16,5X11X6CM	1 UN	1,90	1,90
17413	INCENSO (OLHO DO DRAGAO)	4 UN	1,25	5,00
1465	CARTELA BATERIA LITHIUM 3VC/ 5PCS CR2016	1 UN	4,90	4,90
6383	ESCOVA P/ LOUCA RECIPIENTE P/ DETERGENTE	1 UN	4,25	4,25
23299	DORI GELATINA BOCA 60G	1 UN	3,50	3,50
2016	PRATO DESCARTAVEL 15CM COLORIDO	2 UN	1,90	3,80
8494	BATERIA ALFACELL LITHUM 3V CARTELA C/5	1 UN	4,50	4,50
35284	FATIADOR E DESCASCADOR P/LEGUMES 4 EM 1	1 UN	1,70	1,70
33746	ABRIDOR E SACA ROLHAS DE GARRAFA INOX	1 UN	5,90	5,90
21597	BALA YORGUTE MORANGO 100G	1 UN	3,25	3,25
35099	GUARDANAPO DECORADO C/FOLHA DUPLA C/20UNI 33CM	1 UN	8,90	8,90
23064	GOMETS GOMA MINHOCA ACIDA 150G	1 UN	3,50	3,50
35528	CHA/BLEND P/CHIMARRAO E INFUSAO SACHE 30G	1 UN	9,50	9,50
25412	BARALHO UNO	1 UN	7,50	7,50
36640	PORTA ESCOVA DE DENTE DE PLASTICO	1 UN	2,90	2,90
34988	CAIXA DE PIPOCA 95X85X180MM	3 UN	1,90	5,70
14968	PISTOLA DE COLA QUENTE 24W GRANDE BIVOLT	1 UN	17,48	17,48
36599	ACENDEDOR DE FOGAO (CHAMA) 14CM	1 UN	5,20	5,20

33395	LAPISEIRA FRUTINHAS	1 UN	3,90	3,90
35514	KIT ENFEITE CHIMARRAO MINI FLOR C/5 UNI	1 UN	3,90	3,90
36131	LUGAR AMERICANO CORACAO DOURADO 38CM	2 UN	6,50	13,00
13528	TOALHA COPA FELPUDA BONJOUR CORES SORTIDAS 45X70CM	1 UN	6,50	6,50

Quantidade: 34	Subtotal: 145,28
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 145,28
	Dinheiro: 100,00
	Cartão de Crédito 1X
	SICREDI: 45,28

Observações: Orçamento 72.191



51.642

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 15:42:55
Vendedor: VENDAS